
 
З А П И С Н И К 

 
 

Од седницата на Комисијата за јавна  безбедност, безбедност на собраќајот и против пожарна заштита 
 
 Комисијата за јавна безбедност, безбедност на собраќајот и против пожарна заштита одржа седница на ден 
14.11.2022 (понеделник) во 13,20 часот во просториите на општинската зграда во Василево 
Седницата ја свика и ја водеше претседателот на Комисијата Ридван Мемедов. 
 На седницата од оправдани причини не присуствуваше Блаже Коцев 
 За работа на седницата беше предложен следниот дневен ред: 
 
 

Д Н Е В Е Н     Р Е Д 
 

1. Предлог-програма за активностите на општина Василево во областа на заштитата и 
спасувањето, противпожарната заштита и справување со кризи во 2023 година; 

Дневниот ред за работа на седницата на комисијата од 4присутни члена Комисијата  го усвои со 4 гласа ,, за,, 
,, против“  и ,, воздржани“ немаше. 

1. 
        

Комисијата на седницата ја разгледа точка: Предлог-програма за активностите на општина Василево во 
областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справување со кризи во 2023 
година;  и без дискусии од 4 присутни члена ја усвои со 4 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, нема. 

 
По исцрпениот дневен ред претседатеката на комисијата Ридван Мемедов ја затвори седницата  
 
Записничар                                                                 Комисија за јавна безбедност, безбедност 
Зора Коларова                                                              на собракајот и противпожарна заштита 
                                                                                                                                     Претседател 
                                                                                                                                  Ридван Мемедов 
 


